令和２年４月１３日

利用者各位

八戸市交通部

お知らせ

  令和２年５月１日より、八戸市交通部旭ヶ丘営業所窓口の土曜日・日

曜日・祝日の営業時間が下記のとおり変更になりますので、お間違いの

ないようご注意ください。

 なお、平日の営業時間に変更はありません。

販売所名

   変更前

土日祝 旧営業時間

変更後

土日祝 新営業時間

八戸市交通部

旭ヶ丘営業所窓口

９：１５ ～ １３：００

１４：００ ～ １７：３０

９：１５ ～ １３：００

１４：００ ～ １６：４５